



शुष्क वन अनुसंधान संस्थान

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्,
पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय,
भारत सरकार की स्वायत्तशासी संस्था
पी. ओ. कृषि मण्डी, नई पाली रोड, जोधपुर- 342 005

ARID FOREST RESEARCH INSTITUTE

Indian Council of Forestry Research & Education,
An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forests and Climate Change, Govt. of India
P.O. Krishi Mandi, New Pali Road, Jodhpur-342 005



पत्रांक: 1599 /Estt/AFRI/5(7)/2021

दिनांक: 04/2/2022

अधिसूचना

(उत्तर कुंजी के जारी करने हेतु)

आफरी भर्ती परीक्षा 2020-21 जो कि तकनीकी सहायक (कृषि), तकनीकी सहायक (रसायन विज्ञान), लोअर डिवीजन क्लर्क (LDC), तकनीशियन (प्लम्बर), तकनीशियन (इलेक्ट्रीशियन) और MTS के पदों के लिए दिसंबर 2021 माह में आयोजित की गई थी। की उत्तर कुंजी की पीडीएफ (PDF) आफरी वेबसाईट (afri.icfre.org) के 'रिक्रूटमेंट' टैब के तहत जारी की गई है। अभ्यर्थीओं को सलाह दी जाती है कि वे जारी की गई उत्तर कुंजी के साथ प्रश्न पत्र में दिए अपने उत्तरों की जांच करें। कृपया आगे बढ़ने से पहले उत्तर कुंजी के पहले पृष्ठ पर दिए गए निर्देशों को पढ़ें।

यदि किसी अभ्यर्थी को दी गई उत्तर कुंजी में कोई विसंगति मिलती है और वह आपत्ति उठाना चाहता है, तो वह 14 फरवरी 2022 की रात्री 11:00:29 बजे तक apply.afri@icfre.org पर ईमेल के माध्यम से स्पष्ट भाषा में प्रश्न या आपत्ति भेजकर ऐसा कर सकता है। इस तिथि के पश्चात प्राप्त किसी भी आपत्ति पर विशेषज्ञ समिति द्वारा इसके समाधान के लिए विचार नहीं किया जाएगा।

(भर्ती परीक्षा समन्वयक)

NOTIFICATION

(RELEASE OF ANSWER KEY)

Answer Keys for the AFRI Recruitment exams 2020-21 for the posts of Technical Assistant (Agriculture), Technical Assistant (Chemistry), Lower Division Clerck, Technician (Plumber), Technician (Electrician) and MTS that were held in the month of December 2021. The PDF of the answer key may be downloaded from AFRI website (afri.icfre.org) under the 'Recruitment' Tab. The candidates are advised to check their answers with the provided key. Please read the instructions given on the first page of the answer key before proceeding further.

In case any candidate finds any discrepancy with the given answer key and would like to raise an objection, he or she can do so by sending there query or objection in clear language through email to apply.afri@icfre.org by 11:00:59 PM of 14 February 2022. Any objection received after this date will not be considered by the expert committee for its resolution.

(Recruitment Exam Coordinator)

